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Prof. Dr. Buşra Ersanlı dün, Bilgi Üniversitesi'nin santral kampüsünde açıkhavada ders verdi. Üniversitedeki 

işten çıkarmalara tepki olarak düzenlenen eylemin bir parçası olan dersin konusu 'akademik özgürlüktü'... 

Bir süredir işten çıkarmalar ve işten çıkarılan işçilerin sendikal mücadelesiyle gündemde olan Bilgi 

Üniversitesi’nde eylemler sürüyor. Đşten çıkarmalara ve örgütlenme özgürlüğüne yönelik saldırılara karşı 42 

gündür oturma eylemi yapan Bilgi Üniversitesi çalışanları ve sendika destekçileri pazartesi günü rektörlüğün 

önünde bir eylem yaptı. Eylemciler ‘Küçülme bahane baskı şahane’, ‘Sendika haktır’, ‘Đşimi geri istiyorum’ 

yazan dövizlerle slogan attılar. Sosyal-iş sendikasının örgütleme çalışmasında bulunduğu Bilgi Üniversitesi 

çalışanları eylemin ardından topladıkları imzaları rektörlüğe bıraktı. Sosyal-Đş Sendikası Đstanbul Şube Sekreteri 

Mahsun Turan yaptığı basın açıklamasında “Önce birleştirilen bazı hizmet birimlerini gerekçe göstererek 

küçülmeye gittiğini iddia eden ve metrekare hesabıyla işçi kıyımı yapan Đstanbul Bilgi Üniversitesi, bugün 

mesai saati dışında sendikal faaliyetlere katılan arkadaşlarımızı yine küçülme gerekçesiyle işten atmaktadır” 

dedi.  

 

Basın açıklamasının ardından kalabalık Santral kampüsünün bahçesine geçip yerde bağdaş kurdu ve Prof. Dr. 

Büşra Ersanlı’nın açıkhava dersi başladı. Đki hafta önce de Murat Belge’nin anlatımında yapılan açıkhava 

derslerinin ikincisi olan derste Büşra Hoca öğrencilerine akademik özgürlüğü anlattı. Bilgi Üniversitesi’nde 

çalışan ve Murat Belge’nin anlattığı derse mesai saatinin ardından katıldığı için işten atıldığı iddia edilen 

temizlik işçisi Ali Özcan ve Bilgi Üniversitesi’nden pek çok akademisyen dersi dinlemeye gelmişti. Büşra Ersanlı 

fikrin düşünmeyi gerektirdiğini ve düşünmenin suç olduğu bir yerde özgür akademik ortamın olamayacağını 

söyledi. Ersanlı, “Bilimsel araştırmalarda sansür ve otosansürün zararı büyük, araştırmalarda denetleme ancak 

geliştirme ve iyileştirme için yapılabilir” dedi. Yüksek Öğretim Kurulu’nun yasa tasarısı konusuna da değinen 

Ersanlı, uluslararası tavsiye metinlerindeki akademisyenlik kavramı ile YÖK’ün raporlarındaki ifadeler ile ilgili 
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çelişkileri ortaya koydu. Çelişkileri ve mantık hatalarını esprili bir dille ifade eden Ersanlı, üniversitelerin 

büyüme sevdasının Türkiye’nin bölgesel ve küresel büyüme sevdasından kaynaklı olduğunu söyledi. Ersanlı, 

“750 öğrencinin tutuklu olduğu bir ülkede, üniversitelerde çalışan birçok elemanın atıldığı bir durumda, bazı 

bağlantıları görmeden yapacağınız yasalar yeterli olmayacaktır” şeklinde konuştu.  
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